[bookmark: _GoBack]開示等様式１（法第33条第1項関係）

保有個人データ開示申請書
年　　月　　日
　一般社団法人長野県不動産鑑定士協会　御中
　                                           申　請　者
                                           住　　所
                                           氏　　名　　　　　　　　　　　　実印
                                           電話番号　　　　（　　）

　個人情報の保護に関する法律第33条第1項の規定により、次のとおり個人情報の開示を請求します。
	ご本人の氏名

	開示を要求する
保有個人データの内容

	回答連絡希望
	□郵送　□電子メール　メールアドレス：

　※　代理人がご請求される場合には、次の欄もご記入ください。下記「ご本人」欄には委任者ご本人について記入してください。
	代理人の区分
	 □未成年者の法定代理人　　□成年被後見人の法定代理人
□委任による代理人

	委任者ご本人
	住　　　　所

	氏　　　　名

	電話番号
	　　　（　　）

　備　考
　　１　□のある欄は、該当する箇所にチェック印をご記入ください。
　　２　開示請求に係る個人情報の内容については、できるだけ具体的にご記入ください。
　　３　ご本人が請求される場合は、ご本人であることを証明する書類（個人番号カード（表面のみ）、住民票、運転免許証、パスポート、年金手帳、健康被保険者証、特別永住権証明書又は在留カードの写し１通および印鑑証明書１通（作成日から３ヶ月以内のもの））をご提出ください。
　　４　代理人が請求される場合は、３に加え、代理人であることを証明する書類および代理人が代理人本人であることを証明する書類（公表事項参照）をご提出ください。
　　５　開示請求には1件につき手数料1,000円が必要となります。1,000円分の切手をご同封ください。
６　開示等の求めにともないまして取得いたしました個人情報は、開示等の求めに必要な範囲のみで取り扱うものといたします。ご提出いただいた書類は、開示等の求めに対する回答が終了した日より2年間保存し、その後廃棄いたします。
	当協会使用欄
	受　付
	確　認
	回　答